Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр»

с. Патровка муниципального района Алексеевский Самарской области

П Р И К А З

  10 января 2023 года   №  10-од

«О режиме работы ГБОУ СОШ с.Патровка

 в условиях низкой температуры

наружного воздуха в зимний период»

С целью обеспечения функционирования ОО и реализации образовательного процесса в

условиях низкой температуры наружного воздуха

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс в ГБОУ СОШ с.Патровка для обучающихся 1-

9 классов в дистанционном формате 11 января 2023 года.

2. Учителям – предметникам обеспечить прохождение учебного материала

обучающимися 1-9 классов в дистанционном режиме.

3. Классным руководителям 1-9 классов:

проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с использованием дистанционных технологий и условий

такого обучения всеми имеющимися средствами связи.

4. Организовать обучение на дому обучающихся с ОВЗ 1-9 классов в соответствии с

индивидуальным учебным планом и расписанием в дистанционном режиме.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на учителя Нефедову Наталью

Викторовну

Директор школы:                                                                      Н.Н. Сторожкова

С приказом ознакомлен(а): «10» января 2023г. __  ________Н.В.Нефедова